
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Powiatu  Sokólskiego  na rok  2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 300,80 zł oraz dokonuje się przeniesienia 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 274 178 zł oraz dokonuje się przeniesienia, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2016", zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2016", zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika "Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 7. W uchwale Nr XVI/115/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą Nr 
XVII/132/2016 z dnia 19 lutego 2016 r., Nr XVIII/142/2016 z dnia 31 marca 2016 r. oraz Nr 
XIX/146/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  wprowadza się następującą zmianę:

- § 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych Funduszu Spójności w wysokości 4 332 
423 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4"

- § 5 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu ustala się na kwotę 1 096 853,20 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych, jako nadwyżką środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, wynikającą z rozliczeń z lat ubiegłych".

- § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 096 
853,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały".

§ 8. Budżet po dokonanych  zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 68 707 362,80 zł,

- dochody bieżące - 55 378 494,80 zł,

- dochody majątkowe - 13 328 868,00 zł;

2) wydatki ogółem: 69 804 216,00 zł,

- wydatki bieżące - 52 340 304,00 zł,

- wydatki majątkowe - 17 463 912,00 zł;

3) deficyt roku 2016 w  kwocie 1 096 853,20 zł będzie pokryty:

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



- wolnymi środkami w kwocie  1 096 853,20 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



             Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2016

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 16 260,80

0,00 0,00

85333 0,00 16 260,80

0,00 0,00

0,00 16 260,80

razem: 0,00 16 260,80
0,00 0,00

600 -9 816,00 9 856,00

0,00 0,00

60014 -9 816,00 9 856,00

0,00 0,00

0,00 9 856,00

-9 816,00 0,00

razem: -9 816,00 9 856,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 816,00 26 116,80

0,00 0,00

Ogółem: 68 691 062,00 68 707 362,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 478 130,00 3 478 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX/154/2016                                                                                                                
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 3 czerwca 2016 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 914 333,00 2 914 333,00

bieżące 9 352 600,00 9 352 600,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

3 838 643,00 3 828 827,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 13 328 828,00 13 328 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 417 852,00 4 427 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 256 495,00 8 256 535,00

majątkowe

Transport i łączność 8 256 495,00 8 256 535,00

bieżące 46 009 634,00 46 025 894,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 797,00 563 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 507,00 509 507,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00 112 260,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 507,00 509 507,00

Powiatowe urzędy pracy 1 010 507,00 1 026 767,80

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 098 807,00 1 115 067,80

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Załącznik nr2
do uchwały Nr XX/154/2016
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 3 czerwca 2016r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 358 439 3 313 139 1 689 994 1 623 145 0 45 300 0 0 0 13 221 908 13 221 908
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28 490 28 490 28 490 0 0 0 0 0 0 40 40
po zmianach 3 386 929 3 341 629 1 718 484 1 623 145 0 45 300 0 0 0 13 221 948 13 221 948
przed zmianą 3 348 439 3 303 139 1 689 994 1 613 145 0 45 300 0 0 0 13 221 908 13 221 908
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28 490 28 490 28 490 0 0 0 0 0 0 40 40
po zmianach 3 376 929 3 331 629 1 718 484 1 613 145 0 45 300 0 0 0 13 221 948 13 221 948
przed zmianą 1 307 250 1 307 250 1 307 250 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23 793 23 793 23 793 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 331 043 1 331 043 1 331 043 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 240 698 240 698 240 698 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 114 4 114 4 114 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 244 812 244 812 244 812 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34 107 34 107 34 107 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 583 583 583 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 34 690 34 690 34 690 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 121 908 13 121 908
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 121 948 13 121 948
przed zmianą 7 878 421 7 582 293 5 812 584 1 769 709 0 296 128 0 0 0 340 930 340 930
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 326 20 326 0 20 326 0 0 0 0 0 180 000 180 000
po zmianach 7 898 747 7 602 619 5 812 584 1 790 035 0 296 128 0 0 0 520 930 520 930
przed zmianą 6 735 138 6 725 138 5 299 866 1 425 272 0 10 000 0 0 0 340 930 340 930
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 326 20 326 0 20 326 0 0 0 0 0 180 000 180 000
po zmianach 6 755 464 6 745 464 5 299 866 1 445 598 0 10 000 0 0 0 520 930 520 930
przed zmianą 84 329 84 329 0 84 329 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 326 20 326 0 20 326 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 104 655 104 655 0 104 655 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 180 000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 180 000

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2016

180 000 180 000 0

0 0 0
180 000 180 000 0

104 655 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0
20 326 0 0

7 276 394 180 000 0

4270 Zakup usług remontowych

84 329 0 0

0
0 0 0

200 326 180 000 0

180 000 0
8 419 677 180 000 0

75020 Starostwa powiatowe

7 076 068 0

750 Administracja publiczna

8 219 351 0 0
0 0 0

200 326

0
40 0 0

13 121 948 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 121 908 0 0
0 0

0
0 0 0

583 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

34 107 0

34 690 0

0
4 114 0 0

244 812 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

240 698 0 0
0 0

0

1 331 043 0

0
0 0 0

23 793 0 0

0 0
16 598 877 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 307 250

60014 Drogi publiczne powiatowe

16 570 347 0 0
0 0 0

28 530

28 530 0 0
16 608 877 0 0

18

600 Transport i łączność

16 580 347 0 0
0 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

1
Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14 609 747 13 121 569 11 010 271 2 111 298 1 410 138 78 040 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 714 0 0 0 -2 714 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 943 0 0 0 3 943 0 0 0 0 0 0
po zmianach 14 610 976 13 121 569 11 010 271 2 111 298 1 411 367 78 040 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 684 144 489 443 465 558 23 885 1 194 701 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 714 0 0 0 -2 714 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 681 430 489 443 465 558 23 885 1 191 987 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 194 701 0 0 0 1 194 701 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 714 0 0 0 -2 714 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 191 987 0 0 0 1 191 987 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5 649 253 5 535 963 4 579 257 956 706 80 870 32 420 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 257 0 0 0 257 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 649 510 5 535 963 4 579 257 956 706 81 127 32 420 0 0 0 0 0
przed zmianą 80 870 0 0 0 80 870 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 257 0 0 0 257 0 0 0 0 0 0
po zmianach 81 127 0 0 0 81 127 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5 557 713 5 435 813 4 690 818 744 995 76 280 45 620 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 066 0 0 0 3 066 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 560 779 5 435 813 4 690 818 744 995 79 346 45 620 0 0 0 0 0
przed zmianą 76 280 0 0 0 76 280 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 066 0 0 0 3 066 0 0 0 0 0 0
po zmianach 79 346 0 0 0 79 346 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 789 842 731 555 618 961 112 594 58 287 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0
po zmianach 790 462 731 555 618 961 112 594 58 907 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 58 287 0 0 0 58 287 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 620 0 0 0 620 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58 907 0 0 0 58 907 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 282 901 2 163 971 518 429 1 645 542 134 112 984 818 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24 000 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 306 901 2 187 971 542 429 1 645 542 134 112 984 818 0 0 0 0 0
przed zmianą 392 855 392 455 350 550 41 905 0 400 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24 000 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 416 855 416 455 374 550 41 905 0 400 0 0 0 0 0

0 0
416 855 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

392 855 0 0
0 0 0

24 000

24 000 0 0
3 306 901 0 0

0

852 Pomoc społeczna

3 282 901 0 0
0 0 0

0
0 0 0

620 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

58 287 0

58 907 0

620 0 0
790 462 0 0

0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

789 842 0 0
0 0 0

0
0 0 0

3 066 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

76 280 0

79 346 0

3 066 0 0
5 560 779 0 0

0

80130 Szkoły zawodowe

5 557 713 0 0
0 0 0

0
0 0 0

257 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80 870 0

81 127 0

0 0
257 0 0

5 649 510 0 0

1 191 987 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

5 649 253 0 0
0

-2 714 0 0
0 0 0

1 681 430 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 194 701 0 0

0
-2 714 0 0

0 0 0

0 0
14 610 976 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1 684 144 0

801 Oświata i wychowanie

14 609 747 0 0
-2 714 0 0
3 943

0
6 400 0 0
6 400 0 0

0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

0 0 0
0 0

0
0 0 0

6 400 0 0
75405 Komendy powiatowe Policji

0 0

0

6 400 0

0
6 400 0 0
6 400 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0 0 0
0

2
Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



przed zmianą 267 681 267 681 267 681 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24 000 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 291 681 291 681 291 681 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7 835 694 3 427 652 2 844 851 582 801 4 303 332 104 710 0 0 0 3 642 916 3 642 916
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13 693 0 0 0 13 693 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7 849 387 3 427 652 2 844 851 582 801 4 317 025 104 710 0 0 0 3 642 916 3 642 916
przed zmianą 733 999 715 160 549 675 165 485 16 239 2 600 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0
po zmianach 734 051 715 160 549 675 165 485 16 291 2 600 0 0 0 0 0
przed zmianą 16 239 0 0 0 16 239 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16 291 0 0 0 16 291 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 301 928 0 0 0 3 301 928 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 506 0 0 0 10 506 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 312 434 0 0 0 3 312 434 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 301 928 0 0 0 3 301 928 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 506 0 0 0 10 506 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 312 434 0 0 0 3 312 434 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 985 165 0 0 0 985 165 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 135 0 0 0 3 135 0 0 0 0 0 0
po zmianach 988 300 0 0 0 988 300 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 985 165 0 0 0 985 165 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 135 0 0 0 3 135 0 0 0 0 0 0
po zmianach 988 300 0 0 0 988 300 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42 893 566 34 018 676 24 787 666 9 231 010 6 080 883 1 607 661 509 507 426 839 250 000 17 283 872 17 283 872
zmniejszenie -2 714 0 0 0 -2 714 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 96 852 79 216 52 490 26 726 17 636 0 0 0 0 180 040 180 040
po zmianach 42 987 704 34 097 892 24 840 156 9 257 736 6 095 805 1 607 661 509 507 426 839 250 000 17 463 912 17 463 912

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9 352 600 8 909 310 5 206 438 3 702 872 62 946 380 344 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9 352 600 8 909 310 5 206 438 3 702 872 62 946 380 344 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 246 166 42 927 986 29 994 104 12 933 882 6 143 829 1 988 005 509 507 426 839 250 000 17 283 872 17 283 872 0
0
,

zmniejszenie -2 714 0 0 0 -2 714 0 0 0 0 0 0 0
0
,

zwiększenie 96 852 79 216 52 490 26 726 17 636 0 0 0 0 180 040 180 040 0
0
,

po zmianach 52 340 304 43 007 202 30 046 594 12 960 608 6 158 751 1 988 005 509 507 426 839 250 000 17 463 912 17 463 912 0
0
,

276 892 180 000

69 804 216 3 822 916

Wydatki OGÓŁEM:

69 530 038 3 642 916

-2 714 0

0 0
0 0 0

9 352 600 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

9 352 600 0 0
0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0
60 451 616 3 822 916 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

60 177 438 3 642 916 0
-2 714 0 0

276 892 180 000

0
0 0 0

3 135 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

985 165 0

988 300 0

3 135 0 0
988 300 0 0

0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

985 165 0 0
0 0 0

0

3 312 434 0

0
0 0 0

10 506 0 0

0 0
3 312 434 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 301 928

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

3 301 928 0 0
0 0 0

10 506

0
52 0 0

16 291 0 0

0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

16 239 0 0
0 0

0
0 0 0

52 0 0
85410 Internaty i bursy szkolne

733 999 0

0

734 051 0

0
13 693 0 0

11 492 303 3 642 916 0

291 681 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

11 478 610 3 642 916 0
0

0 0
0 0 0

24 000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

267 681

3
Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/154/2016
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 3 czerwca 2016r.

w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez 
ich przebudowę i integrację z drogą krajowa nr 19  
(rozdz. 60014)

2009-2016 5 834 502,00 2 152 974,00 3 681 528,00 607 453,00 1 243 127,00 1 830 948,00/1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mićkowa 
Hać w km 14+900 w ciągu drogi powiatowej nr 1298B 
wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 4 357 913,00 157 913,00 4 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 2 100 000,00 /2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 85403)

2015-2017 8 211 995,00 958 498,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 \/3 3 610 581,00

1. Poprawa bezpieczeNstwa drogi powiatowej nr 1291B 
Kamionka Stara - Wierzchlesie - Łaźnisko - Woronicze - 
Podsokołda poprzez jej przebudowę i integrację z 
drogami wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 3 995 758,00 3 995 758,00 665 960,00 1 331 919,00 1 997 879,00 /1

2. Montaż sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym 
w Sokółce (rozdz. 75020)

2 016 36 500,00 36 500,00 36 500,00

3. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1297B droga 19 - Zawistowszczyzna - 
Igryły - droga 19 (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

4. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1300B Rozedranka Stara - Jałówka - 
Rozedranka Nowa + podłączenie drogi powiatowej Nr 
1301B do Starego Szoru (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

5.  Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w 
ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami (ul. 
Targowa) (rozdz. 60014)

2016-2017 7 244 662,00 244 662,00 113 000,00 131 662,00 7 000 000,00

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 
2016

Środki 
wynikaj ące z 

planów

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

1.Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Środki 
wynikaj ące z 

planów

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

6. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych o nr 1264B od drogi 
krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B 
Czuprynowo - Czepiele - Klimówka - Nomiki - Zaśpicze - 
do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Kuźnica 
(rozdz. 60014)

2 016 210 000,00 210 000,00 49 000,00 161 000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - ul. 
Południowej w Dąbrowie Białostockiej (rozdz. 60014)

2 016 480 000,00 480 000,00 160 000,00 320 000,00

8. Montaż windy na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Sokółce (rozdz. 75020) 2016 168 450,00 168 450,00 168 450,00

9. Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 
1247B, 1340B, 1341B i 1343B poprzezich integrację z 
drogą wojewódzką nr 670 na terenie Gmin Dąbrowa 
Białostocka i Suchowola- Etap II (rozdz. 60014)

2016-2017 6 210 000,00 210 000,00 70 000,00 140 000,00 6 000 000,00

10. Odnawialne źródło energii w obiektach Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 75020) 2016-2017 2 000 000,00 180 000,00 180 000,00 1 820 000,00

1. Zakup zestawów komputerowych i kserokopiarki na 
potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. Zakup urządzenia wielkoformatowego i kserokopiarki 
na  potrzeby wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce 
(rozdz. 71012)

2016 58 118,00 58 118,00 58 118,00

5. Zakup samochodu osobowego do Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 119 980,00 119 980,00 119 980,00

RAZEM: 39 063 878,00 3 269 385,00 17 363 912,00 4 093 044,00 0,00 4 427 708,00 8 843 160,00 18 430 581,00
/1 Budżet Państwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Budżet państwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2.Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/154/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 3 czerwca 2016
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

"Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

"Rozwój - praca - odpowiedzialno ść"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

"Odnawialne źródła energii w obiektach 
Powiatu Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

11 139 988 4 332 423 30 659 908 583 3 393 181

3 642 916

5 849 067

3 610 581

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

RPO WP 2 914 333

RPO WP 478 848

958 498

958 498

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

8 211 995

OGÓŁEM:

2015-2017

Wydatki w 
roku bie żącym 

2016

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Fundusz

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2015

5.

728 583

418 4862. 2016-2017 927 993 30 659509 507

180 000 1 820 0003. 2016-2017 2 000 000 180 000

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XX/154/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 3 czerwca 2016r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 100 000

60014 100 000

Gmina Krynki 100 000

2. 754 6 400

75405 6 400
Komenda Powiatowa Policji w 

Sokółce
6 400

3. 852 134 112 0
85201 106 272 0

Powiat Białostocki 106 272

85204 27 840 0

Powiat Białostocki 27 840

4. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

245 512 0

1. 755 59 946

75515 59 946
Podmioty realizujące zadania z 
zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
59 946

2. 801 0 1 411 367

80111 0 1 191 987
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
794 658

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

397 329

80120 0 81 127

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
81 127

80130 79 346

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Sokólce Zakładu Doskonalenia 

w Białymstoku
79 346

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2016

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



80134 58 907

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

58 907

3. 851 3 000

85156 3 000

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

1 500

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

1 500

4. 853 0 133 301

85311 0 133 301

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

62 207

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

71 094

5. 854 0 4 317 025
85410 16 291

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

16 291

85420 0 3 312 434

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

3 312 434

85421 0 988 300

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

988 300

6. 921 20 000

92105 20 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu upowszechniania kultury

20 000

7. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

75 000

157 946 5 861 693OGÓŁEM:

2.

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XX/154/2016
z dnia 3 czerwca 2016r.

w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

1 2 3 4

1 096 853,20

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 096 853,20

0

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota w 2016r.

Przychody ogółem:

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

Dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - Zwiększenie planu dochodów o kwotę
9 816 zł pochodzi z otrzymanej dotacji od gminy Kuźnica na zadanie pn. "Poprawa
bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki -
Bieniasze - Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez ich przebudowę i integrację z
drogą krajowa nr 19", jednocześnie zmniejszając dotację z budżetu państwa. Zwiększenie planu
dochodów o kwotę 40 zł pochodzi z otrzymanej dotacji od gmin Gmina Janów na zadanie pn.
"Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z
dojazdami (ul. Targowa).

Dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy- zwiększenie planu dochodów o kwotę
16 260,80 zł pochodzi z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2:

Dz. 600 rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe- zwiększenia o kwotę 40 zł dokonano z
przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w ciągu
drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami (ul. Targowa)". Zwiększenie o kwotę 28 490 zł
przeznacza się na pokrycie zadań w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce.

Dz.750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia planu wydatków o kwotę 180 000 zł
dokonano z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z realizacją projektu
pn."Odnawialne źródło energii w obiektach Powiatu Sokólskiego."
Zwiększenie o kwotę 20 326 zł przeznacza się na realizację szkoleń z zakresu:
-Szkolenie z oprogramowaniem EWMAPA.
-Kodeks cywilny w sektorze publicznym- umowy, kary, terminy, rękojmia i gwarancja,
-Zasady rozliczania podatku VAT w jsfp z uwzględnieniem prewspółczynnika oraz planowanych
zmian- praktyczne warsztaty,
-Ochrona danych osobowych,
-Zasady przetwarzania i ochrony informacji niejawnych oraz bezpieczeństwa
teleinformatycznego systemów teleinformatycznych przeznaczonych do przetwarzania informacji
niejawnych.

Dz. 754 rozdz. 75405 - Komendy powiatowe Policji - zwiększenie planu wydatków o kwotę
6 400 zł przeznacza się na zakup dwóch urządzeń wielofunkcyjnych oraz materiałów
eksploatacyjnych do tych urządzeń, na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Sokółce oraz
Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej.

Dz. 801 rozdz. 80111 - Gimnazja specjalne - zwiększenia o kwotę 1 262 zł dokonano w celu
zwiększenia środków na dotację dla Gimnazjum Specjalnego nr 2 w Różanymstoku,
jednocześnie zmniejszając o kwotę 3 976 zł dotację dla Gimnazjum Specjalnego nr 1 w
Różanymstoku.

Dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększenia o kwotę 257 zł dokonano w celu
zwiększenia środków na dotację dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zakładu
Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku.

Dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenia o kwotę 3 066 zł dokonano w celu
zwiększenia środków na dotację dla Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Sokółce Zakładu
Doskonalenia w Białymstoku.

Dz. 801 rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne- zwiększenia o kwotę 620 zł dokonano
w celu zwiększenia środków na dotację dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej
w Różanymstoku.

Dz. 852 rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie- zwiększenie o kwotę 24 000 zł
przeznacza się na odprawę emerytalną pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne- zwiększenia o kwotę 52 zł dokonano w celu

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany



zwiększenia środków na dotację dla Bursy Salezjańskiej w Różanymstoku.

Dz. 854 rozdz. 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - zwiększenia o kwotę 10 506 zł
dokonano w celu zwiększenia środków na dotację dla Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego
w Różanymstoku.

Dz. 854 rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zwiększenia o kwotę 3 135 zł
dokonano w celu zwiększenia środków na dotację dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Różanymstoku.

Id: 7BC35C0F-F60D-46D0-9A12-6DDF9D1A7F99. Podpisany




